Совет  Китовского сельского поселения

Шуйского муниципального района
Второго созыва
  РЕШЕНИЕ
от    14 апреля 2014 года                        № 15
с. Китово
«О  назначении публичных слушаний
по  проекту внесения  изменений в Генеральный план
и ППЗ Китовского сельского поселения».
В соответствии со статьей 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 части 1 статьи 4 Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации", Земельным кодексом Российской Федерации, частью 4 статьи 28 Федерального закона от   6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Положением о публичных слушаниях в Китовском сельском поселении, утвержденных решением Совета Китовского  сельского поселения   от 25.01.2012г.  за №4  ,  рассмотрев заявление администрации Шуйского муниципального района  от  5 марта 2014 года
Совет депутатов РЕШАЕТ:

1.Назначить проведение публичных слушаний по  внесению изменений в Генеральный план и Правила  землепользования  и застройки в отношении  земельного  участка  с кадастровым номером №37:20:000000:474 расположенного по адресу  с.Китово ул.Центральная в районе д.111  по изменению вида разрешенного использования с «для  комплексного освоения  в  целях жилищного  строительства (для размещения  домов многоэтажной жилой  застройки)»   на  «для строительства  кондитерской  фабрики» на  15  мая 2014 года в 14.00  в  администрации Китовского сельского  поселения  по адресу с.Китово  ул.Северная д.2
  2) Жителям Китовского   сельского поселения,  направить свои предложения по проекту решения Совета депутатов «Об изменении разрешенного использования земельного  участка» в срок до 14 мая 2014 по адресу: с. Китово  ул.Северная д.2
3. Разместить  настоящее  в сети Интернет  на официальном  сайте администрации Китовского  сельского поселения  и обнародовать  на  досках  объявления  по  адресу:
- с.Китово  ул.Центральная

- с.Китово  ул.Северная д.2

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
              Глава
              Китовского сельского  поселения

П.А.Кузнецов